
קוד 

מרכז 

 )מד"א(

צפי  תאריך יישוב סוג מרכז שם מרכז

דגימ

 ות

מעבד

 ה
דגימות 

 בפועל
מעבדה 

 בפועל

07/0 ירושלים בית אבות אבוקת אור 20475
9/20
20 

79 My 
Herit
age 

43 My 
Herita

ge 

אילנית_שיקום  20403

 ילדים
מעונות 

משרד 

 הרווחה

פרדס חנה 

 כרכור
07/0
9/20
20 

47 My 
Herit
age 

88 My 
Herita

ge 

11003
40 

בי"ח מעלה 

 כרמל
בית 

חולים 

 גריאטרי

07/0 טירת כרמל
9/20
20 

40 My 
Herit
age 

54 My 
Herita

ge 

בית אבות נווה  20701

 שמחה
07/0 ירושלים בית אבות

9/20
20 

180 My 
Herit
age 

74 My 
Herita

ge 

בית אבות פנינת  20705

 שלושת האבות
07/0 ירושלים בית אבות

9/20
20 

35 My 
Herit
age 

41 My 
Herita

ge 

-בית אקשטיין 20293

 סביון
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 בנימינה
9/20
20 

135 My 
Herit
age 

115 My 
Herita

ge 

07/0 ירושלים בית אבות בית בארט 20784
9/20
20 

157 My 
Herit
age 

85 My 
Herita

ge 

בית הורים ע"ש  20786

 זיגפריד מוזס
07/0 ירושלים בית אבות

9/20
20 

150 My 
Herit
age 

162 My 
Herita

ge 

07/0 ירושלים בית אבות בית טובי העיר 20787
9/20
20 

250 My 
Herit
age 

210 My 
Herita

ge 

בית יפה לגיל  9590

 נתניה -הזהב 
07/0 נתניה בית אבות

9/20
20 

122 My 
Herit
age 

139 My 
Herita

ge 

07/0 רמת רחל בית אבות בית סבאבא 8958
9/20
20 

62 My 
Herit
age 

60 My 
Herita

ge 

 -בית עיינות 20688

 קיבוץ רמת דוד
07/0 רמת דוד בית אבות

9/20
20 

47 My 
Herit
age 

46 My 
Herita

ge 

גני גיל הזהב  20222

 חדרה
07/0 חדרה בית אבות

9/20
20 

60 My 
Herit
age 

92 My 
Herita

ge 

07/0 כפר סבא בית אבות הדרים 20966
9/20
20 

7 My 
Herit
age 

19 My 
Herita

ge 

הוסטל דיור  20360

   בעמק
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 מגדל העמק
9/20
20 

20 My 
Herit
age 

16 My 
Herita

ge 

המבריא כפר  20745

 סבא
07/0 כפר סבא בית אבות

9/20
20 

100 My 
Herit
age 

131 My 
Herita

ge 



קוד 

מרכז 

 )מד"א(

צפי  תאריך יישוב סוג מרכז שם מרכז

דגימ

 ות

מעבד

 ה
דגימות 

 בפועל
מעבדה 

 בפועל

11004
50 

טובי ירושלים 

 שורש 
07/0 שורש בית אבות

9/20
20 

114 My 
Herit
age 

44 My 
Herita

ge 

11005
48 

מעונות  יחד בגליל

משרד 

 הרווחה

מפעלים 

אזוריים 

 הגליל העליון

07/0
9/20
20 

53 My 
Herit
age 

42 My 
Herita

ge 

מגדלי הים  20754

 התיכון סביון
07/0 אור יהודה בית אבות

9/20
20 

165 My 
Herit
age 

107 My 
Herita

ge 

מעון חברת  9925

 נעורים
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 תל מונד
9/20
20 

220 My 
Herit
age 

191 My 
Herita

ge 

מעונות  מעון ידידיה 9411

משרד 

 הרווחה

07/0 ירושלים
9/20
20 

370 My 
Herit
age 

302 My 
Herita

ge 

מעונות  מעון נכים נתניה 9354

משרד 

 הרווחה

07/0 נתניה
9/20
20 

137 My 
Herit
age 

74 My 
Herita

ge 

מרכז אלנור  20221

 אלטבי
07/0 אום אל פחם אבותבית 

9/20
20 

40 My 
Herit
age 

18 My 
Herita

ge 

07/0 גבעתיים בית אבות משען גבעתיים 9206
9/20
20 

180 My 
Herit
age 

168 My 
Herita

ge 

07/0 רמת אפעל בית אבות משען נווה אפעל 20829
9/20
20 

100 My 
Herit
age 

113 My 
Herita

ge 

11004
10 

רמת  -נוה הדר 

 ירושלים -תמיר
07/0 ירושלים בית אבות

9/20
20 

170 My 
Herit
age 

100 My 
Herita

ge 

סנט וינסנט  9838

 שלמה המלך
בית 

חולים 

 גריאטרי

07/0 ירושלים
9/20
20 

65 My 
Herit
age 

75 My 
Herita

ge 

הוד  120עד  9530

 השרון
07/0 הוד השרון בית אבות

9/20
20 

300 My 
Herit
age 

280 My 
Herita

ge 

מעונות  אופקים-נגבעלה  20275

משרד 

 הרווחה

07/0 אופקים
9/20
20 

350 My 
Herit
age 

372 My 
Herita

ge 

עמל מעלה  20119

   אדומים
07/0 מעלה אדומים בית אבות

9/20
20 

150 My 
Herit
age 

140 My 
Herita

ge 

בית  שער מנשה 9865

חולים 

 גריאטרי

07/0 שער מנשה
9/20
20 

139 My 
Herit
age 

158 My 
Herita

ge 

11009
00 

בית משפחתי 

 הדרים
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 נען
9/20
20 

המכון  8

הביולו

 גי

10 My 
Herita

ge 



קוד 

מרכז 

 )מד"א(

צפי  תאריך יישוב סוג מרכז שם מרכז

דגימ

 ות

מעבד

 ה
דגימות 

 בפועל
מעבדה 

 בפועל

11006
59 

07/0 לוד בית אבות לוד -עמיגור אור
9/20
20 

המכון  37

הביולו

 גי

18 My 
Herita

ge 

11006
60 

עמיגור מרכז 

 קליטה לוד
07/0 לוד בית אבות

9/20
20 

המכון  50

הביולו

 גי

23 My 
Herita

ge 

07/0 תל יצחק בית אבות אחוזת פולג 20207
9/20
20 

280 
 

234 My 
Herita

ge 

07/0 תל אביב יפו בית אבות אחוזת צהלה 20836
9/20
20 

165 
 

171 My 
Herita

ge 

בית אבות בראט  20663

 כרמיאל
07/0 כרמיאל בית אבות

9/20
20 

137 
 

122 My 
Herita

ge 

בית אבות נוף  8452

 טבריה
07/0 טבריה בית אבות

9/20
20 

61 
 

140 My 
Herita

ge 

11003
97 

בית אליעזר 

 מעלות תרשיחא
מעלות  בית אבות

 תרשיחא
07/0
9/20
20 

40 
 

40 My 
Herita

ge 

11004
07 

07/0 גדרה בית אבות בית בכפר גדרה
9/20
20 

180 
 

140 My 
Herita

ge 

ביתן -בית בכפר 20758

 אהרון
07/0 ביתן אהרן בית אבות

9/20
20 

183 
 

169 My 
Herita

ge 

בית בלב רמת  8737

 השרון
07/0 רמת השרון בית אבות

9/20
20 

50 
 

39 My 
Herita

ge 

07/0 רעננה בית אבות בית בלב רעננה 20167
9/20
20 

168 
 

113 My 
Herita

ge 

11005
30 

 -בית גיל הזהב 

 כרמיאל
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 כרמיאל
9/20
20 

160 
 

133 My 
Herita

ge 

11006
50 

בית גיל הזהב 

 מעלות 
מעלות  בית אבות

 תרשיחא
07/0
9/20
20 

40 
 

39 My 
Herita

ge 

11005
24 

בית גיל הזהב 

 פרדס חנה
פרדס חנה  בית אבות

 כרכור
07/0
9/20
20 

30 
 

22 My 
Herita

ge 

בית  -בית דניאל  20657

 אבות לוקנר
07/0 חיפה בית אבות

9/20
20 

13 
 

23 My 
Herita

ge 

11005
33 

בית הדר שער 

 הגולן
07/0 שער הגולן בית אבות

9/20
20 

53 
 

70 My 
Herita

ge 



קוד 

מרכז 

 )מד"א(

צפי  תאריך יישוב סוג מרכז שם מרכז

דגימ

 ות

מעבד

 ה
דגימות 

 בפועל
מעבדה 

 בפועל

לב  -בית הורים  9992

 חיפה
07/0 חיפה בית אבות

9/20
20 

23 
 

13 My 
Herita

ge 

07/0 שמרת בית אבות שמרת-בית הזית 20077
9/20
20 

62 
 

75 My 
Herita

ge 

11005
36 

בית יובלים עין 

המפרץ 

 )א.ד.נ.מ(

מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 המפרץעין 
9/20
20 

40 
 

31 My 
Herita

ge 

 -בית ליליאן  20677

 עכו
07/0 עכו בית אבות

9/20
20 

46 
 

41 My 
Herita

ge 

 -בית נועם  20664

 מושב רגבה
07/0 רגבה בית אבות

9/20
20 

60 
 

18 My 
Herita

ge 

בית עדנאן פיצול  20344

 סמל
07/0 ירכא בית אבות

9/20
20 

100 
 

82 My 
Herita

ge 

07/0 פתח תקווה בית אבות בית רבקה 20008
9/20
20 

150 
 

129 My 
Herita

ge 

07/0 רמת גן בית אבות גן בעיר 20832
9/20
20 

280 
 

190 My 
Herita

ge 

11005
21 

דיור מוגן לגיל 

 הזהב רגום
07/0 נהריה בית אבות

9/20
20 

30 
 

43 My 
Herita

ge 

דיור קהילתי  20932

 רעות
07/0 תל אביב יפו בית אבות

9/20
20 

200 
 

166 My 
Herita

ge 

 -הבית בבת ים  20760

מגדלי הים 

 התיכון

07/0 בת ים בית אבות
9/20
20 

550 
 

486 My 
Herita

ge 

הבית בפרדס  20081

 הוד השרון
07/0 הוד השרון בית אבות

9/20
20 

30 
 

20 My 
Herita

ge 

11003
23 

הבית לאזרחים 

 ותקים קדימה
07/0 קדימה צורן בית אבות

9/20
20 

325 
 

322 My 
Herita

ge 

11001
13 

הוסטל רמת 

 טבריה
07/0 טבריה בית אבות

9/20
20 

25 
 

25 My 
Herita

ge 

11006
27 

יקירי הגיל 

 -השלישי 

 סיעודי 

07/0 ירושלים בית אבות
9/20
20 

57 
 

48 My 
Herita

ge 

מגדלי הים  9374

התיכון רמת 

 השרון

07/0 רמת השרון בית אבות
9/20
20 

230 
 

213 My 
Herita

ge 



קוד 

מרכז 

 )מד"א(

צפי  תאריך יישוב סוג מרכז שם מרכז

דגימ

 ות

מעבד

 ה
דגימות 

 בפועל
מעבדה 

 בפועל

11002
93 

מעונות  מעון אביב

משרד 

 הרווחה

07/0 לוד
9/20
20 

159 
 

75 My 
Herita

ge 

מעון נווה כנרת  9493

 טבריה
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 טבריה
9/20
20 

50 
 

3 My 
Herita

ge 

11007
23 

מעונות  מעונות גל

משרד 

 הרווחה

07/0 ראשון לציון
9/20
20 

23 
 

35 My 
Herita

ge 

11001
46 

מערך דיור מעון 

 עמית לוד
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 לוד
9/20
20 

55 
 

47 My 
Herita

ge 

מערך דיור  9666

 עפולה
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 עפולה
9/20
20 

100 
 

90 My 
Herita

ge 

מקבץ דיור מוגן  9435

 אנילביץ'
07/0 חיפה בית אבות

9/20
20 

6 
 

25 My 
Herita

ge 

מרכז הורים  20711

 ביחד בני ברק
07/0 בני ברק בית אבות

9/20
20 

20 
 

18 My 
Herita

ge 

07/0 תל אביב יפו בית אבות נאות התיכון 20102
9/20
20 

250 
 

102 My 
Herita

ge 

07/0 טירה בית אבות נווה טירה 9319
9/20
20 

36 
 

12 My 
Herita

ge 

נווה שבא סיטי  20160

 אשדוד
07/0 אשדוד בית אבות

9/20
20 

500 
 

437 My 
Herita

ge 

סוכת שלום  20018

 מוריה
07/0 צפת בית אבות

9/20
20 

215 
 

195 My 
Herita

ge 

11004
74 

07/0 נצרת בית אבות סנט פרנסיס
9/20
20 

45 
 

41 My 
Herita

ge 

רמת  120עד  9232

 החייל
07/0 תל אביב יפו בית אבות

9/20
20 

200 
 

145 My 
Herita

ge 

07/0 בני ברק בית אבות עלה בני ברק 20069
9/20
20 

100 
 

63 My 
Herita

ge 

11004
38 

מעונות  עלה מוריה 

משרד 

 הרווחה

07/0 גדרה
9/20
20 

270 
 

251 My 
Herita

ge 

11006
67 

 -עמיגור יבניאלי

 קרית אתא
07/0 קרית אתא בית אבות

9/20
20 

53 
 

36 My 
Herita

ge 



קוד 

מרכז 
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צפי  תאריך יישוב סוג מרכז שם מרכז

דגימ

 ות

מעבד
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דגימות 

 בפועל
מעבדה 

 בפועל

11006
64 

 -עמיגור שקד

 כפר סבא
07/0 כפר סבא בית אבות

9/20
20 

31 
 

55 My 
Herita

ge 

עמית מערך  20615

 רמלה-דיור
07/0 רמלה בית אבות

9/20
20 

39 
 

31 My 
Herita

ge 

 -עמל בשרון  20166

 רעננה
07/0 רעננה בית אבות

9/20
20 

125 
 

2 My 
Herita

ge 

מעונות  עתידות 20387

משרד 

 הרווחה

07/0 עכו
9/20
20 

80 
 

115 My 
Herita

ge 

מעונות  צוהר לטוהר 9589

משרד 

 הרווחה

07/0 אשדוד
9/20
20 

20 
 

12 My 
Herita

ge 

07/0 תל אביב יפו בית אבות רעות 20014
9/20
20 

300 
 

317 My 
Herita

ge 

07/0 דימונה בית אבות שירלי דימונה 9384
9/20
20 

150 
 

113 My 
Herita

ge 

בית אבות עירוני  9382

 באר שבע
07/0 באר שבע בית אבות

9/20
20 

 הדסה 130 הדסה 120

11001
33 

פישמן באר  בית

 שבע
07/0 באר שבע בית אבות

9/20
20 

 הדסה 8 הדסה 25

11006
06 

מעונות  גני יהלומית 

משרד 

 הרווחה

07/0 באר שבע
9/20
20 

 הדסה 5 הדסה 10

 -הוד ירושלים  20193

 דיור מוגן
07/0 ירושלים בית אבות

9/20
20 

 הדסה 152 הדסה 100

07/0 ערד בית אבות יהושפט 20892
9/20
20 

 הדסה 5 הדסה 5

מגדלי אלישע  9512

 חיפה
07/0 חיפה בית אבות

9/20
20 

 הדסה 206 הדסה 200

מעון הלב הקדוש  8838

 חיפה
07/0 חיפה בית אבות

9/20
20 

 הדסה 150 הדסה 140

מעון עלה  9631

 ירושלים
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 ירושלים
9/20
20 

 הדסה 295 הדסה 250

11005
86 

בית  נוף הגפן

חולים 

 גריאטרי

07/0 חיפה
9/20
20 

 הדסה 70 הדסה 130
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דגימ

 ות

מעבד

 ה
דגימות 

 בפועל
מעבדה 

 בפועל

סדנת שילוב בת  20441

 עין 
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 אלון שבות
9/20
20 

 הדסה 17 הדסה 30

11005
56 

סנט וינסנט 

 מעלה האכסנייה
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 ירושלים
9/20
20 

 הדסה 36 הדסה 60

11006
80 

עמיגור צור חדש 

 באר שבע -
07/0 באר שבע בית אבות

9/20
20 

 הדסה 63 הדסה 105

11006
44 

 -עמיגור צור ישן

 באר שבע
07/0 באר שבע בית אבות

9/20
20 

 הדסה 51 הדסה 61

בית אקשטיין נס  9604

 ציונה
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 נס ציונה
9/20
20 

המכון  35

הביולו

 גי

המכון  27

 הביולוגי

בית עליזה בגין  9784

 בת ים
07/0 בת ים בית אבות

9/20
20 

המכון  88

הביולו

 גי

המכון  108

 הביולוגי

07/0 נס ציונה בית אבות בית פנחס 20092
9/20
20 

המכון  25

הביולו

 גי

המכון  22

 הביולוגי

11001
78 

דיור אביב 

 ראשל"צ
07/0 ראשון לציון בית אבות

9/20
20 

המכון  6

הביולו

 גי

המכון  3

 הביולוגי

07/0 יד בנימין בית אבות יד בנימין 20076
9/20
20 

המכון  10

הביולו

 גי

המכון  8

 הביולוגי

07/0 חולון בית אבות משען חולון 20723
9/20
20 

המכון  480

הביולו

 גי

המכון  417

 הביולוגי

עמיגור  21026

 -אקדמאים 

 אשקלון

07/0 אשקלון בית אבות
9/20
20 

המכון  80

הביולו

 גי

המכון  49

 הביולוגי

11006
56 

עמיגור כלנית 

 אשקלון
07/0 אשקלון אבותבית 

9/20
20 

המכון  223

הביולו

 גי

המכון  175

 הביולוגי

11000
00 

07/0 פתח תקווה בית אבות בדיקת מערכת
9/20
20 

20 
 

 -צריפין  6

 צהל

07/0 רמת גן בית אבות הוסטל יעלים 20618
9/20
20 

שיבא  35

מרכזי

 ת

שיבא  30

מיקרובי

 ולוגיה

07/0 רמת גן בית אבות בית פנחס רוזן 9817
9/20
20 

שיבא  125

מרכזי

 ת

שיבא  102

 מרכזית

טנדר לאבינג  20163

אור  -קאר 

 יהודה

07/0 אור יהודה בית אבות
9/20
20 

שיבא  60

מרכזי

 ת

שיבא  55

 מרכזית



קוד 

מרכז 

 )מד"א(

צפי  תאריך יישוב סוג מרכז שם מרכז

דגימ

 ות

מעבד

 ה
דגימות 

 בפועל
מעבדה 

 בפועל

בית סבים קיבוץ  20254

 ברעם
07/0 ברעם בית אבות

9/20
20 

20 My 
Herit
age 

21 
 

11004
39 

 -נאות אבי 

 אשקלון
07/0 אשקלון בית אבות

9/20
20 

 0 הדסה 120
 

07/0 לוד בית אבות לוד המפרי 20936
9/20
20 

המכון  70

הביולו

 גי

35 
 

11006
35 

ד"ר  -מעון עדן 

 קוך
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 רמלה
9/20
20 

המכון  29

הביולו

 גי

0 
 

11004
76 

דני  -מעון עדן 

 מאס
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 רמלה
9/20
20 

המכון  156

הביולו

 גי

59 
 

07/0 בת ים בית אבות נווה בואבוב 20125
9/20
20 

המכון  60

הביולו

 גי

0 
 

11004
35 

אקי"ם ירושלים 

 בית יוליה -
07/0 ירושלים בית אבות

9/20
20 

48 
 

46 
 

11007
17 

מעונות  אקי"ם תל אביב

משרד 

 הרווחה

07/0 תל אביב יפו
9/20
20 

20 
 

0 
 

07/0 גדרה בית אבות בית אורנים 9964
9/20
20 

120 
 

110 
 

11005
23 

בית גיל הזהב 

נווה חן קרית 

 אתא

07/0 קרית אתא בית אבות
9/20
20 

25 
 

0 
 

בית הורים  20686

 שלווה אלישבע
07/0 קרית טבעון בית אבות

9/20
20 

30 
 

0 
 

11006
96 

בית הקשיש 

 עין גב -סיעודית 
07/0 עין גב בית אבות

9/20
20 

17 
 

0 
 

07/0 חולון בית אבות בית דפנה-דנאל 20537
9/20
20 

94 
 

73 
 

מעונות  הוסטל שיר חדש 8240

משרד 

 הרווחה

07/0 ירושלים
9/20
20 

19 
 

10 
 

07/0 אשקלון בית אבות הלפרין 20707
9/20
20 

250 
 

0 
 

11009
69 

יחידת איבחון 

 אדם
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 שער מנשה
9/20
20 

22 
 

0 
 



קוד 

מרכז 

 )מד"א(

צפי  תאריך יישוב סוג מרכז שם מרכז

דגימ

 ות

מעבד

 ה
דגימות 

 בפועל
מעבדה 

 בפועל

מעון יסמין בית  9883

 צפפה
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 ירושלים
9/20
20 

20 
 

12 
 

11000
45 

מעונות  מעונות גל

משרד 

 הרווחה

07/0 ראשון לציון
9/20
20 

10 
 

0 
 

בית -מעונות גל 20433

 אלמוג
07/0 אשדוד בית אבות

9/20
20 

23 
 

0 
 

11005
99 

מקבץ דיור 

 חשמונאים
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 קרית מוצקין
9/20
20 

12 
 

0 
 

11010
17 

מרכז יום ג'אסר 

 אזרקא
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 ג'סר א זרקא
9/20
20 

17 
 

0 
 

07/0 תל אביב יפו בית אבות נאות אבי יפו 20087
9/20
20 

40 
 

0 
 

11006
65 

 -עמיגור ספיר

 כפר סבא
07/0 כפר סבא בית אבות

9/20
20 

50 
 

0 
 

11006
63 

 -עמיגור פקאן

 כפר סבא
07/0 כפר סבא בית אבות

9/20
20 

48 
 

0 
 

11003
92 

 -עמיגור רופין 

 קרית אתא
07/0 קרית אתא בית אבות

9/20
20 

56 
 

0 
 

11006
14 

07/0 רמלה בית אבות עמית רמלה
9/20
20 

25 
 

0 
 

פאלאס תל אביב  20845

דיור מוגן + 

 מדיקל

07/0 תל אביב יפו בית אבות
9/20
20 

140 
 

223 
 

11010
08 

צוהר לטוהר 

 רכסים
מעונות 

משרד 

 הרווחה

07/0 רכסים
9/20
20 

122 
 

0 
 

07/0 ברור חיל בית אבות ק. ברור חיל 20255
9/20
20 

30 
 

0 
 

         

      
 11966 -סה"כ 

 

 


